[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019 г. № 117
Об отмене постановления администрации

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 25.03.2019 №110 «О внесении изменений в постановление                    администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2018  № 305 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы»»
В целях осуществления требований статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, за минованием надобности:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.   Признать утратившим силу постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2019 № 110 О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2018  № 305 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы»»

            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                   О.В. Платонова
Исп. Савченко Е.А. (тел.8(81361)62-382